中華大學學校財團法人中華大學　函

地址：300110新竹市香山區東香里6鄰五福
路2段707號

承辦人：江昶翰
電話：03-5186217
傳真：03-5373771

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國112年12月15日
發文字號：中華招生字第1120004061A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：113學年深耕園區獎學金DMATTCH1

主旨：檢附本校113學年度深耕園區獎學金資訊，敬請協助公告。
說明：

一、為鼓勵優秀高中學子就讀本校，並於畢業後成為園區相關
產業的人才，特制定113學年深耕園區獎學金。

二、凡高中學生113學年經由繁星推薦管道入學，得領取最高6
萬元深耕園區獎學金，詳情請見本校113學年深耕園區獎學
金辦法。

三、檢附海報電子檔1份，敬請協助公告。

正本：全國職業學校
副本：

電 子 公 文
交 換 章

國立頭城家商　112/12/19

1120009638

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

	1121221_函-中華大學113學年度深耕園區獎學金資訊
	文稿1_0004061aa0c_attch1